
Lucrari de constructii

I.D.: 70956571

Data publicarii	04.07.22	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 47.560,00 RON - 47.560,00 RON

Descriere: Vopsea lavabila galeata 15l - 40 buc x 360 lei/buc= 14.400,00 lei Amorsa 10l - 5buc x 32 lei/buc = 160,00 lei Total consumuri materiale:14.560 lei Manopera Vopsitorie vopsea lavabila - 2200 mp x 15 lei/mp= 33.000,00lei Total 47.560,00 lei
